
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  11/2025 - PE

11/2025

11/2025

13/02/2025

Folha:  1/2

O(a) Prefeito Marcos Henrique da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas e em atendimento às Leis, em especial
a Lei nº. 14133/2021, levando em consideração o julgamento exarado pela Pregoeira e sua Equipe de Apoio e que não há
recursos pendentes de julgamento para este processo, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

11/2025

11/2025-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

28/02/2025

28/02/2025
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS PARA 
REALIZAÇÃO DO EVENTO DENOMINADO CARNAVAL 2025, A SER REALIZADO NO MUNICÍPIO 
DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

SPINELLI PRODUCOES EVENTOS LTDA     (13844)

1 Locação com montagem e desmontagem de 01 (um) Palco com
80m2, medindo 10 metros de frente por 08 de profundidade.
Tablados medindo 10x08 = 80 m2 com altura mínima de 1
metro, equipado com escada com corrimão e fechamentos tipo
saia na frente, fundos e laterais em lona ou tecido material
anticombustível. Observação: A ferragem de sustentação do
tablado deve suportar 1000k por m2. Instalação de 01 extintor de
incêndio e aterramento com haste mínima de 1,20m ou outras
permitidas de acordo com as normas do Corpo de Bombeiros.
Deverá ter acompanhamento de técnico responsável durante a
montagem, desmontagem e acompanhamento técnico e
operacional em todo o evento. Apresentar ART - Anotação de
Responsabilidade Técnica para cada evento. A estrutura deverá
ser montada conforme ajustado com a equipe de organização do
evento. Local e datas: Bairro Palmas, nos dias 01 e 03 de março
de 2025

DIAR 2,00  0,0000     10.000,00 20.000,00

2 Sonorização e iluminação- Conforme lista anexa DIAR 2,00  0,0000     20.000,00 40.000,00

Governador Celso Ramos,   28   de  Fevereiro   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  11/2025 - PE

11/2025

11/2025

13/02/2025

Folha:  2/2

 LOTE:  1

SPINELLI PRODUCOES EVENTOS LTDA     (13844)

3 Locação com montagem e desmontagem de grades de ferro
para isolamento de público com altura medidas aproximadas de
2 metros de comprimento por 1,25m de altura com travas de
encaixe, pés de sustentação em ferro e fechamento em barras
de ferro ou alumínio de acordo com normas do Corpo de
Bombeiros. Deverá ter acompanhamento de técnico responsável
durante a montagem, desmontagem e acompanhamento técnico
e operacional em todo o evento. Apresentar ART - Anotação de
Responsabilidade Técnica para cada evento.

M 300,00  0,0000     24,00 7.200,00

4 Locação de camarins M2. 12,00  0,0000     105,44 1.265,28

5 locação de mobiliário e decoração para camarim (mesa cadeiras
e sofá )

DIAR 2,00  0,0000     2.400,00 4.800,00

6 locação de 02 (dois) geradores de  energia de no mínimo 260
kva - até 12 horas de utilização

DIAR 2,00  0,0000     4.900,00 9.800,00

7 LOCAÇÃO DE 01 TENDA 10 M X 10 M - LOCAL DE
INSTALAÇÃO PRAÇA FAZENDA DA ARMAÇÃO NO DIA
02/03/2025

DIAR 1,00  0,0000     1.500,00 1.500,00

8 locação de cama elástica redonda - medindo em torno de 4,27m
de diâmetro, sistema de impulsão por molas, com proteção
lateral, proteção sobre molas, escada de acesso, lona de salto.
Ferragens em tubos galvanizados de em torno de 48,30mm com
parede de 2mm.

DIAR 4,00  0,0000     510,00 2.040,00

9 Locação brinquedo tobogã grande 4,20 m x 8,50 m x 6,50 m -
tobogã grande: brinquedo inflável tipo escorregador, dimensões
mínimas: 4,20m (l) x 8,50m (c) x 6,50m (a), colorido

DIAR 4,00  0,0000     900,00 3.600,00

Total do Fornecedor: 90.205,28

Total Geral: 90.205,28

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Governador Celso Ramos,   28   de  Fevereiro   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


		2025-02-28T17:49:02-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968


		2025-02-28T17:49:34-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968




